

Skierniewice, dnia 26.02.2016 r.

ZP-10/2/2016

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawcę w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr 10/ZP/2016 p.n. „**Remont wybranych pomieszczeń w Centralnym Laboratorium IO – etap I**”

Pytanie 1:

W opisie technicznym dotyczącym wykończenia ścian w korytarzu na II Pietrze budynku przewidziano wykonanie tapety natryskowej. Prosimy o podanie projektowanej kolorystyki tapety natryskowej.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga tapety natryskowej w jasnym ciepłym kolorze.

Pytanie 2:

Prosimy o udostępnienie na stronie internetowej wzoru Formularza oferty, ponieważ na chwilę obecną odnośnik jest nieaktywny.

Odpowiedź:

Zamawiający umieścił Formularz oferta na stronie internetowej w dniu 17.02.2016 r. z powodu błędu na stronie chwilowo dokument był niedostępny. Błąd został usunięty, obecnie formularz OFERTA jest aktywny na stronie.

Jednocześnie informuję, iż termin składania ofert nie ulega zmianie i upływa w dniu **03.03.2015 r. godz. 11⁰⁰**.

p.o. Zastępca Dyrektora
ds. Administracyjno-Technicznych
mgr Ewa Żuchowska